EDITAL Nº 58/2017/VLH - CGAB/IFRO, DE 22 DE AGOSTO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.011559/2017-64

DOCUMENTO SEI Nº 0044139

O Instituto Federal de Rondônia – IFRO/Campus Vilhena, através da Direção Geral no uso de suas atribuições, torna público o
documento retificador do EDITAL Nº 57/2017/VLH que trata do o resultado final da seleção de BOLSA
FORMAÇÃO/MEDIOTEC de profissionais que irão atuar nos Cursos Técnicos Concomitantes de Nível Médio, na modalidade de
Educação a Distância - Programa MEDIOTEC, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego –
Pronatec/Bolsa Formação, SEI nº. 0043347.

ONDE SE LÊ:

2.2 Coordenador de Curso - Curso Técnico em Finanças Concomitante ao Ensino Médio

Não houve candidato inscrito.

LEIA-SE:

2.2 Coordenador de Curso - Curso Técnico em Recursos Humanos Concomitante ao Ensino Médio

Não houve candidato inscrito.

ONDE SE LÊ:

2.9 Equipe Administrativa/Financeira - Assistência Estudantil

Candidato Classificação

Christiane Souza de Macedo Barbosa 1º lugar

Valdir José Alves 2º lugar

Alexssandro Moreira Tavares 3º lugar

2.10 Equipe Administrativa/Financeira - Técnico em CRA

Candidato Classificação

Edimilson Lopes de Meire 1º lugar

Silvia Brandão Pereira 2º lugar

Jéssica de Lima Pereira 3º lugar

:: SEI / IFRO - 0044139 - Edital :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 22/08/2017 12:33

Rosilene Mendes do Carmo Moreira 4º lugar

LEIA-SE:

2.9 Equipe Administrativa/Financeira - Assistência Estudantil

Candidato Classificação

Edimilson Lopes de Meire 1º lugar

Silvia Brandão Pereira 2º lugar

Jéssica de Lima Pereira 3º lugar

Rosilene Mendes do Carmo Moreira 4º lugar

2.10 Equipe Administrativa/Financeira - Técnico em CRA

Candidato Classificação

Christiane Souza de Macedo Barbosa 1º lugar

Valdir José Alves 2º lugar

Alexssandro Moreira Tavares 3º lugar

Vilhena/RO, 22 de agosto de 2017.

Documento assinado eletronicamente por Aremilson Elias de Oliveira, Diretor(a) Geral, em 22/08/2017, às 11:26,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0044139 e o código CRC 96C6F349.

Referência: Processo nº 23243.011559/2017-64 SEI nº 0044139

:: SEI / IFRO - 0044139 - Edital :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 22/08/2017 12:33